

## 财通证券股份有限公司

### 关于经营范围变更及修订公司《章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

财通证券股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年10月26日召开第三届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于修订公司<章程>的议案》，根据中国证监会《关于核准财通证券股份有限公司上市证券做市交易业务资格的批复》（证监许可〔2022〕2173号）及相关规定和要求，公司经营范围增加，并结合公司实际情况，拟对公司《章程》相关条款进行修订。现将公司《章程》具体修订情况公告如下：

序号	修订前	修订后
1	<p>第十四条 经依法登记，公司的经营范围为：证券经纪；证券投资咨询；证券自营；证券承销与保荐；融资融券；证券投资基金代销；证券投资基金托管；代销金融产品；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问以及中国证监会核准的其他业务。</p> <p>公司变更业务范围必须经中国证监会批准，依照法定程序在公司登记机关办理变更手续。</p>	<p>第十四条 经依法登记，公司的经营范围为：证券经纪；证券投资咨询；证券自营；证券承销与保荐；融资融券；证券投资基金代销；证券投资基金托管；代销金融产品；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问；<b>上市证券做市交易</b>以及中国证监会核准的其他业务。</p> <p>公司变更业务范围必须经中国证监会批准，依照法定程序在公司登记机关办理变更手续。</p>
2	<p>第十六条 公司的企业文化建设目标为：全面贯彻“合规、诚信、专业、稳健”的行业文化，以守正的文化理念筑牢发展根基，以良好的文化治理构建发展生态，以拼搏的文化精神激活发展活力。</p>	<p>第十六条 公司的企业文化建设目标为：全面贯彻“合规、诚信、专业、稳健”的行业文化，以守正的文化理念筑牢发展根基，以良好的文化治理构建发展生态，以拼搏的文化精神激活发展活力。</p> <p>公司廉洁从业管理的目标是通过建立健全廉洁从业管理的长效机制，明确公司及工作人员廉洁从业的责任和具体要求，切实防范直接或间接进行利益输送、谋取不正当利益等廉洁问题，形成廉洁的公司文化，进</p>

		进一步提升公司执业质量,推动公司持续规范健康发展。
--	--	---------------------------

除以上修订外,公司《章程》其他内容保持不变,修订后的公司《章程》全文刊登于上海证券交易所网站。本次修改公司《章程》尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

财通证券股份有限公司董事会

2022年10月27日